Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  ___________________

О присуждении  именных

стипендий  Главы

Должанского района

одаренным детям

образовательных

организаций на 2022-2023

учебный год

     В соответствии с  Положением  «Об именных  стипендиях Главы  Должанского
района одаренным детям образовательных организаций», утвержденным
решением районного Совета народных  депутатов  от 30 сентября 2022  года
 № 61,  районный  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1.Утвердить решение районной комиссии по присуждению именных стипендий
Главы  Должанского района одаренным детям  образовательных организаций  на
2022-2023 учебный год (прилагается).
2. Обнародовать  настоящее  решение в установленном порядке  и разместить на
официальном  сайте  Должанского  района.

Председатель  Должанского  районного
Совета народных депутатов                                                                   В.М. Марахин

 Решение

районной комиссии по присуждению
 именных  стипендий  Главы Должанского района
 одаренным детям  образовательных организаций

 на 2022-2023 учебный год

                                                                                                от  19   октября    2022 г.

    Рассмотрев материалы, представленные учреждениями образования,
дополнительными образовательными учреждениями района, в номинациях:
«Интеллектуальные достижения», «Народные инструменты», «Музыкальное
творчество», «Художественное  творчество»,  «Проектно-исследовательская
деятельность», «Спортивные достижения» комиссия решила:
1. Назначить  именную  стипендию  Главы Должпнского  района
  в номинации «Интеллектуальные достижения»

-  Кириленко Веронике Алексеевне, обучающейся 9  класса БОУ «Никольская
сош»;
-  Калугиной Екатерине Сергеевне, обучающейся 8  класса БОУ «Урыновская
сош»;
-  Поликарповой Екатерине Александровне, обучающейся 9  класса БОУ «В-
Ольшанская   сош»;
-  Шаталову Ивану Владимировичу, обучающемуся  8 класса БОУ «Быстринская
оош»;
-  Чуриловой  Марии Ивановне, обучающейся 10  класса БОУ «Должанская   сош».
в номинации «Художественное творчество»

- Демидовой Софье  Андреевне, обучающейся  3 класса  МБУДО «Должанская
школа искусств»;
- Левыкиной Анне Алексеевне, обучающейся 9  класса БОУ «Урыновская   сош»;
- Павловой Анне Владимировне, обучающейся 9   класса БОУ «Должанская
сош».
в номинации « Проектно-исследовательская деятельность»

- Березиной Софии  Сергеевне,   обучающейся  9  класса БОУ «Должанская
сош»;
- Носковой  Кристине Николаевне, обучающейся  11 класса БОУ «Должанская
сош».
 в номинации « Народные инструменты»

- Плохих Ивану Леонидовичу, обучающемуся 4 класса МБУДО «Должанская школа
искусств».
в номинации « Музыкальное творчество»

- Писаревой Марии Валерьевне, обучающейся 2 класса  МБУДО «Должанская
школа искусств».
в номинации « Спортивные достижения»

-  Фомину Сергею Андреевичу, обучающемуся  10  класса БОУ «Должанская
сош».

2. Направить данное решение на утверждение Должанского  районного Совета
народных депутатов.

Председатель    комиссии                                                                    В.Л. Медведева